

## **Papiruld Nordsjælland ApS**

**Vassingerødvej 89E**

**3540 Lyngø**

**CVR-nummer 42486582**

### **Årsrapport**

**22. juni 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. oktober 2022

---

Claus Skov

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Papiruld Nordsjælland ApS  
Vassingerødvej 89E  
3540 Lyngø

CVR-nummer: 42486582  
Regnskabsperiode: 22. juni 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Claus Skov  
Peter Falkensten Andersen

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udføre isoleringsopgaver samt beslægtede håndværksopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet erhvervede med virkning fra 1. september 2021 de af Papiruld Nordsjælland A/S tidligere drevne isoleringsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat i selskabets første regnskabsår, hvor der har været driftsmæssig aktivitet i 10 måneder, anses for tilfredsstillende.



2021/22

Note **Resultatopgørelse**

DKK

<b>Perioden 22. juni - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.202.122</b>
1	Personaleomkostninger	-3.074.183
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.813
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>113.126</b>
2	Finansielle omkostninger	-21.613
	<b>Resultat før skat</b>	<b>91.513</b>
3	Skat af årets resultat	-22.297
	<b>Årets resultat</b>	<b>69.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	50.000
	Overført resultat	19.216
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>69.216</b>

		2021/22
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.848
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>119.848</b>
	Deposita	66.325
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>66.325</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>186.173</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	118.894
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>118.894</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.572
	Periodeafgrænsningsposter	77.256
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>576.827</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>280.745</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>976.467</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.162.639</b>

Note	<b>Balance</b>	2021/22 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat	19.216
	Foreslået udbytte	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>469.216</b>
	Hensættelser til udskudt skat	4.147
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>4.147</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.985
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.083
	Selskabsskat	18.889
	Anden gæld	423.319
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>689.276</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>689.276</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.162.639</b>
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 22. juni - 30. juni				
Saldo primo	40	0	0	40
Kapitalforhøjelse	360	0	0	360
Årets resultat	0	19	50	69
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>19</b>	<b>50</b>	<b>469</b>

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	2.824.348
Pensioner	154.325
Andre omkostninger til social sikring	44.728
Øvrige personaleomkostninger	50.782
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.074.183</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede.

**2 Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	11.083
Andre finansielle omkostninger	10.530
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>21.613</b>

**3 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	18.150
Regulering af udskudt skat	4.147
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>22.297</b>

**4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb	134.661
Kostpris 30. juni	134.661
Årets af- og nedskrivninger	-14.813
Afskrivninger 30. juni	-14.813
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>119.848</b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Skov 3400 ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**Noter**

DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Gennemsnitlig restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,7, i alt TDKK 208.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
